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IADAC Young_jster-Cup MiniBike Schaafheim

Klasse 2+3 Odenwaldring 1,020 Km

12.Rennen

Rennen (12 Runden) gestartet um 16:49:52

18.08.2012 16:50

Pos. Nr. Name Club Rnd. Gesamtzeit Diff. @ km/h Beste Zeit km/h Pkt.
1 5  Philipp Kunz MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 12:59.584 56,522 1:03.938 57,431 25
2 15 Max Stroh MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 13:16.328 16.744 55,334 1:05.620 55,959 25
3 3 Lucas Schaba MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 13:17.480 17.896 55,254 1:05.258 56,269 20
4 81 Charlotte Antkowiak MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 13:20.923 21.339 55,017 1:05.738 55,858 20
5 7  Aron Strack MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 13:26.513 26.929 54,635 1:06.317 55,370 16
6 9  Patryk Medwediuk MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 13:26.756 27172 54,619 1:06.216 55,455 13
7 16  Marvin Witter Starkenburger AMC e.V.im ADAC 12 13:40.985 41.401 53,672 1:07.297 54,564 11
8 4 Philipp Laupus MSC Winkelmesser e.V. im ADAC 12 13:41.248 41.664 53,655 1:04.359 57,055 10
9 96 Leon Strack MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 13:41.679 42.095 53,627 1:04.553 56,883 16
10 12 Marc Riemann OAMC Reinheim e.v.im ADAC 12 13:48.021 48.437 53,216 1:07.969 54,025 9
11 13 Yannik Tuisel MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 13:51.609 52.025 52,986 1:08.184 53,854 8
Nicht Klassifiziert
DNS 26  Luca Glaub MSC Rockenberg e.V. im ADAC DNS - - 0
Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung
Gestartet: 11 Gewertet: 11 Nicht gewertet: 0

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h

Beste Runde von

16.744 56,522 1:03.938 57,431

5 - Philipp Kunz

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers
Rennleiter: Torsten Witter  Rennsekretérin: Judith Vietze
Aushang: Uhr Reg-Nr.: MW 01/12

Unterschrift RL: Unterschrift ZK: ng

Gedruckt: 18.08.2012 17:05:17
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IADAC Young_jster-Cup MiniBike Schaafheim

Klasse 2+3

12.Rennen

Odenwaldring 1,020 Km
18.08.2012 16:50

Rennen (12 Runden) gestartet um 16:49:52

Pos. Nr. Name Club Rnd. Gesamtzeit Diff. @ km/h Beste Zeit km/h Pkt.

2
1 15 Max Stroh MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 13:16.328 55,334 1:05.620 55,959 25
2 3 Lucas Schaba MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 13:17.480 1.152 55,254 1:05.258 56,269 20
3 7  Aron Strack MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 13:26.513 10.185 54,635 1:06.317 55,370 16
4 9 Patryk Medwediuk MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 13:26.756 10.428 54,619 1:06.216 55,455 13
5 16  Marvin Witter Starkenburger AMC e.V.im ADAC 12 13:40.985 24.657 53,672 1:07.297 54,564 11
6 4 Philipp Laupus MSC Winkelmesser e.V. im ADAC 12 13:41.248 24.920 53,655 1:04.359 57,055 10
7 12 Marc Riemann OAMC Reinheim e.v.im ADAC 12 13:48.021 31.693 53,216 1:07.969 54,025 9
8 13 Yannik Tuisel MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 13:51.609 35.281 52,986 1:08.184 53,854 8

Nicht Klassifiziert

DNS 26 Luca Glaub MSC Rockenberg e.V. im ADAC DNS - - 0

3
1 5 Philipp Kunz MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 12:59.584 56,522 1:03.938 57,431 25
2 81 Charlotte Antkowiak MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 13:20.923 21.339 55,017 1:05.738 55,858 20
3 96 Leon Strack MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 13:41.679 42.095 53,627 1:04.553 56,883 16

Bemerkungen
Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung
Gestartet: 11 Gewertet: Nicht gewertet: 0

Vorsprung @ km/h Beste Rundenzeit km/h Beste Runde von

16.744 56,522 1:03.938 57,431 5 - Philipp Kunz

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits

Rennsekretarin: Judith Vietze
Reg-Nr.: MW 01/12
Unterschrift ZK:

Rennleiter: Torsten Witter
Aushang: Uhr
Unterschrift RL:

Gedruckt: 18.08.2012 17:05:49
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IADAC Youngster-Cup MiniBike Schaafheim

Klasse 2+3 Odenwaldring 1,020 Km
12.Rennen 18.08.2012 16:50
Rennen (12 Runden) gestartet um 16:49:52

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
9 1:06.565 +0.248 16:59:59.343 5 1:08.294 +0.325 16:55:41.248
(5) Philipp Kunz 10 1:06.732 +0.415 17:01:06.075 6 1:08.101 +0.132 16:56:49.349
1 1:06.809 +2.871 16:50:59.304 11 1:06.473 +0.156 17:02:12.548 7 1:08.112 +0.143 16:57:57.461
2 1:04.287 +0.349 16:52:03.591 12 1:06.460 +0.143 17:03:19.008 8 1:08.757 +0.788 16:59:06.218
3 1:04.349 +0.411 16:53:07.940 9 1:08.448 +0.479 17:00:14.666
4 1:03.938 16:54:11.878 (9) Patryk Medwediuk 10 1:08.629 +0.660 17:01:23.295
5 1:03.954 +0.016 16:55:15.832 1 1:11.274 +5.058 16:51:05.082 11 1:08.859 +0.890 17:02:32.154
6 1:04.350 +0.412 16:56:20.182 2 1:06.882 +0.666 16:52:11.964 12 1:08.362 +0.393 17:03:40.516
7 1:04.232 +0.294 16:57:24.414 3 1:06.897 +0.681 16:53:18.861
8 1:04.314 +0.376 16:58:28.728 4 1:06.929 +0.713 16:54:25.790 (13) Yannik Tuisel
9 1:05.664 +1.726 16:59:34.392 5 1:06.294 +0.078 16:55:32.084 1 1:13.007 +4.823 16:51:07.142
10 1:05.519 +1.581 17:00:39.911 6 1:06.589 +0.373 16:56:38.673 2 1:09.203 +1.019 16:52:16.345
1 1:06.365 +2.427 17:01:46.276 7 1:06.998 +0.782 16:57:45.671 3 1:08.528 +0.344 16:53:24.873
12 1:05.803 +1.865 17:02:52.079 8 1:07.308 +1.092 16:58:52.979 4 1:09.164 +0.980 16:54:34.037
9 1:07.264 +1.048 17:00:00.243 5 1:09.530 +1.346 16:55:43.567
(15) Max Stroh 10 1:06.216 17:01:06.459 6 1:08.184 16:56:51.751
1 1:08.674 +3.054 16:51:01.989 11 1:06.377 +0.161 17:02:12.836 7 1:08.362 +0.178 16:58:00.113
2 1:06.109 +0.489 16:52:08.098 12 1:06.415 +0.199 17:03:19.251 8 1:08.524 +0.340 16:59:08.637
3 1:06.148 +0.528 16:53:14.246 9 1:09.108 +0.924 17:00:17.745
4 1:05.817 +0.197 16:54:20.063 (16) Marvin Witter 10 1:08.667 +0.483 17:01:26.412
5 1:05.959 +0.339 16:55:26.022 1 1:12.443 +5.146 16:51:07.204 1 1:08.817 +0.633 17:02:35.229
6 1:05.983 +0.363 16:56:32.005 2 1:07.746 +0.449 16:52:14.950 12 1:08.875 +0.691 17:03:44.104
7 1:06.004 +0.384 16:57:38.009 3 1:07.428 +0.131 16:53:22.378
8 1:06.395 +0.775 16:58:44.404 4 1:07.797 +0.500 16:54:30.175
9 1:06.430 +0.810 16:59:50.834 5 1:08.114 +0.817 16:55:38.289
10 1:06.133 +0.513 17:00:56.967 6 1:08.018 +0.721 16:56:46.307
1 1:06.236 +0.616 17:02:03.203 7 1:08.081 +0.784 16:57:54.388
12 1:05.620 17:03:08.823 8 1:08.236 +0.939 16:59:02.624
9 1:08.263 +0.966 17:00:10.887
(3) Lucas Schaba 10 1:07.682 +0.385 17:01:18.569
1 1:08.921 +3.663 16:51:02.349 1 1:07.297 17:02:25.866
2 1:06.644 +1.386 16:52:08.993 12 1:07.614 +0.317 17:03:33.480
3 1:05.916 +0.658 16:53:14.909
4 1:05.957 +0.699 16:54:20.866 (4) Philipp Laupus
5 1:05.362 +0.104 16:55:26.228 1 1:08.123 +3.764 16:51:01.266
6 1:06.701 +1.443 16:56:32.929 2 1:05.348 +0.989 16:52:06.614
7 1:06.203 +0.945 16:57:39.132 3 1:05.089 +0.730 16:53:11.703
8 1:07.097 +1.839 16:58:46.229 4 1:04.868 +0.509 16:54:16.571
9 1:05.258 16:59:51.487 5 1:04.769 +0.410 16:55:21.340
10 1:05.726 +0.468 17:00:57.213 6 1:04.667 +0.308 16:56:26.007
1 1:06.224 +0.966 17:02:03.437 7 1:04.359 16:57:30.366
12 1:06.538 +1.280 17:03:09.975 8 1:32.783 +28.424 16:59:03.149
9 1:08.765 +4.406 17:00:11.914
(81) Charlotte Antkowiak 10 1:07.374 +3.015 17:01:19.288
1 1:10.717 +4.979 16:51:04.338 11 1:06.774 +2.415 17:02:26.062
2 1:06.532 +0.794 16:52:10.870 12 1:07.681 +3.322 17:03:33.743
3 1:05.738 16:53:16.608
4 1:05.837 +0.099 16:54:22.445 (96) Leon Strack
5 1:05.798 +0.060 16:55:28.243 1 1:07.481 +2.928 16:51:00.265
6 1:06.204 +0.466 16:56:34.447 2 1:04.861 +0.308 16:52:05.126
7 1:05.803 +0.065 16:57:40.250 3 1:04.651 +0.098 16:53:09.777
8 1:06.671 +0.933 16:58:46.921 4 1:04.553 16:54:14.330
9 1:06.333 +0.595 16:59:53.254 5 1:04.645 +0.092 16:55:18.975
10 1:06.656 +0.918 17:00:59.910 6 1:05.063 +0.510 16:56:24.038
1 1:06.524 +0.786 17:02:06.434 7 1:05.089 +0.536 16:57:29.127
12 1:06.984 +1.246 17:03:13.418 8 1:29.554 +25.001 16:58:58.681
9 1:13.689 +9.136 17:00:12.370
(7) Aron Strack 10 1:07.142 +2.589 17:01:19.512
1 1:11.455 +5.138 16:51:05.342 11 1:06.822 +2.269 17:02:26.334
2 1:07.082 +0.765 16:52:12.424 12 1:07.840 +3.287 17:03:34.174
3 1:06.317 16:53:18.741
4 1:06.703 +0.386 16:54:25.444 (12) Marc Riemann
5 1:06.368 +0.051 16:55:31.812 1 1:13.861 +5.892 16:51:07.913
6 1:06.468 +0.151 16:56:38.280 2 1:08.579 +0.610 16:52:16.492
7 1:07.172 +0.855 16:57:45.452 3 1:08.493 +0.524 16:53:24.985
8 1:07.326 +1.009 16:58:52.778 4 1:07.969 16:54:32.954
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits
Rennleiter: Torsten Witter  Rennsekretarin: Judith Vietze
Aushang: Uhr Reg-Nr.: MW 01/12 www.mylaps.com
Unterschrift RL: Unterschrift ZK: ng Lizensiert fur Camp Company GmbH
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